Non obstantibus commemoratis Apostolicis Lit
teris Gregorii XV incipientibus « JInscrutabili »
itemque Clementis Xl aliisque omnibus Romanorum
Pontificum Praedecessorum Nostrorum Constitutio

nibus, nee non de iure quaesito non tollendo,aliis
que Nostris , et Cancellariae Apostolicae Regulis ,
itemque Congregationis Propagandae Fidei etiam
coufirmatione Apostolica , vel quavis firmitate ala
roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiisquo
que, indultis et concessionibus, quamvis expressa ,
specifica et individua mentione dignis ; quibus om
nibus et singulis, eorum totis tenoribus ei formis,
praesentibus pro insertis habentes, ad praemissorum
dumtaxat effectum latissime et plenissime, ac spe
cialiter et expresse derogamus, ceterisque contrariis
quibuscumque,

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo
Piscatoris die sextamensislanuarii AnnoMDCCCLXII.

Pontificatus Nostri Ánno decimose1to

G. B. Cann. PuxsErTI!
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PIUS PAPA IX.

AD PEBPETVAM REI MEMOSRIAM

Aa universalis Ecclesiae regimen, Deo sic dispo
nente, vocati, pro pastorali, qua urgemur, sollici
tudine haud praetermisimus ad religiosas quoque
familias mentis aciem, animique curas intendere, ut
eae, de christiana et civili republica optime meritae,
ad pristinum splendorem revocarentur, et incre—
mentum acciperent. Probe autem agnovimustristis
simis hisce temporibus, quibus inimici Crucis Chri
sti humana divinaque omnia pessumdare, ac mores
pervertere student, maximam adhibendam esse cu
ram , sollicitudinem , diligentiam ad eorum spiri
tum, uti par est, probandum, qui vota solemnia
Deo nuncupare postulant, ne quis admittatur, qui
saeculi contagione pollutus electum Christi gregem
inficiat; vel verae vocationis expers, susceptique In
stituti pertaesus gravem sodalibus molestiam infe
rat cum disciplinae perturbatione, et regularis ob
servantiae discrimine. Icecirco, audito voto VV. FF.
NN. S. R. E. Cardinalium Congregationis super
statu. Regularium nonnulla hac super re mandavi
mus edi decreta, inter quae illud praesertim in
praesens commemorandum est, quod per Litteras
eneyclicas die XIX Martii MDCCCLVII a Ven. Fra
tre Archiepiscopo Philippensi memoratae Nostrae
Congregationis Secretario signatas publicatum est.
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In praefatis autem Litteris haec, quae sequuntur,
quoad religiosos virorum Ordines, ac Instituta ex
Nostro expresso mandato, et Apostolica auctoritate
sancita fuere scilicet « Peracta probatione et novi
tiatu ad praescriptum S. Concilii Tridentini, Con
stitutionum Apostolicarum, et Statutorum ordinis a
S. Sede adprobatorum, novitii vota simplicia emit
lant postquam expleverint aetatem annorum sex
decim ab eodem Tridentino Concilio statutam , vel
aliam majorem quae forsan a Statutis proprii Or
dinis a S. Sede approbatis requiratur, et quoad
laicos et conversos postquam ad eam pervenerint ae
tatem, quae in. Constitutione Clementis VIII. :nci
piente « In Supremo » praefinita est. Professi post
triennium a die, quo vota simplicia emisertnt, com
putandum si digni reperiantur ad professionemvo
torum solemnium admittantur , nist fartasse pro
aliquibus locis, uti nonnullis Institutis. indultum
est, professio volorum simplicium ad longius tem
pus jam concessa fuerit. Poterit vero Superior ge